
 
DODATEK  Č. 12 

ke Smlouvě o udělení Licence formou nájmu a podpoře provozu 

Programového vybavení VERA Radnice  

číslo  SWRp/12/64/ 

Smluvní strany: 

(1)  Poskytovatel: VERA, spol. s r. o. 

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

IČ  : 62587978 

DIČ : CZ62587978 

kontaktní tel. : 495 703 211 

bankovní spojení : Fio banka, a. s. 

  č. ú. 2400431298/2010 

jednající : jednatelem Ing. Jiřím Matouškem 

a 

(2) Nabyvatel: Město Odolena Voda 

se sídlem Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda 

IČ : 00240559 

DIČ : CZ 00240559 

kontaktní tel. : 283 116 423 

kontaktní fax : 283 971 022 

jednající : starostou Ondřejem Prášilem 

(dále označovány společně jako „Strany") 

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením Čl. XIX bod 5 Smlouvy číslo SWRp/12/64 uzavřené 
dne 07.08.2012 ve znění dodatků č. 01-11 (dále jen „Smlouva“) a na základě vzájemného a úplného 
souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních tento Dodatek č. 12 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

1. Předmět dodatku 

1.1. Předmětem Dodatku je sjednání poskytování služeb Rozšířené technické podpory Nabyvateli 
v níže uvedeném rozsahu:  
 

Předplacený objem Rozšířené 

technické podpory 
Rozsah služeb 

Počet 

školení  

Cena / 1 školení 

(konzultace) 

Školení, konzultace  
6 hodin / 1 školení / 

konzultace 
16 8 250 Kč bez DPH 

Do ceny za 1 školení nebo konzultaci ve výši 8 250,- Kč bez DPH jsou zahrnuty cestovní 
náklady max. do 250 km, další km nad sjednaný rámec budou účtovány dle platného ceníku 
Poskytovatele.  

Veškerá nevyčerpaná podpora se převádí do dalšího měsíce, a to i opakovaně, maximálně 
však do konce kalendářního roku. Pokud byla podpora využita jen částečně, převádí se do 
dalšího měsíce i její nevyužitá poměrná část. Pokud nebyla předplacená podpora vyčerpána do 
konce kalendářního roku, zavazuje Poskytovatel dohodnout s Nabyvatelem její náhradní 
vyčerpání, nejdéle však do konce účinnosti Dodatku. 



_________________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 2 (celkem 2) 

1.2 Nabyvatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost, kterou po něm lze 
spravedlivě požadovat, a která je potřebná ke splnění závazků Poskytovatele vyplývajících 
pro něj z ustanovení Dodatku. 

1.3 Poskytovatel se zavazuje poskytovat jednotlivé služby Rozšířené technické podpory 
v termínech sjednaných s Nabyvatelem. 

1.4 Cena za poskytování Rozšířené technické podpory je stanovena dohodou smluvních stran v 
celkové roční výši 132 000,- Kč bez DPH.  

1.5 Nabyvatel se zavazuje k úhradě ceny za poskytování Rozšířené technické podpory ve čtyřech 
čtvrtletních splátkách ve výši 1/4 roční ceny, a to na základě faktury vystavené vždy do 15. dne 
prvního měsíce kalendářního čtvrtletí, za které je prováděna platba. V případě, že Rozšířená 
technická podpora nebude poskytována celé čtvrtletí, vyfakturuje se poměrná část. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je datum vystavení daňového dokladu.  

2. Závěrečná ustanovení  

2.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od prvního dne 
měsíce následujícího po jeho uzavření. 

2.2. Dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. Poskytování služby Rozšířené technické podpory k 
Software lze ukončit písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta trvá 6 měsíců a počíná běžet od 
prvního dne měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi. 

2.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel a 
Nabyvatel obdrží po jednom vyhotovení. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.  

2.5. Tento dodatek byl schválen Usnesením Rady města Odolena Voda č. UR-545-23/23 ze dne 
17.7.2023. 

Datum:   Datum:  

Poskytovatel: Nabyvatel:  

VERA, spol. s r.o. Město Odolena Voda 

 

 

 

 

Podpis: ___________________ Podpis: ___________________ 

Ing. Jiří Matoušek Ondřej Prášil 
jednatel starosta  

 


		2023-07-26T16:20:15+0200


	

		2023-08-07T10:52:29+0200




